
Linie 345 330 345 330 330 345 330 345 330 345 330 345

Haltestelle

Volkertsweiler 07:10 07:47

Holzach 07:11 07:48

(Unter-)Schwandorf 07:12 07:49

(Ober-)Schwandorf 07:17 07:54

Worndorf Linde 07:21 07:58

Worndorf Sonnenhalde 07:24 08:01

Worndorf Buchheimer Straße 07:25 08:02

Neuhausen Carl-Benz-Straße | |

Neuhausen Schule 07:37 07:40 08:14 08:16

Fridingen Wendelstein 07:49 08:25

Beginn Schulstunde

Ende Schulstunde

Fridingen Wendelstein 12:38 13:17 15:50 16:34

Neuhausen Carl-Benz-Straße 12:49 13:32 16:01 16:45

Breitenfeld 13:00 13:34 16:10 16:47

Danningen 13:03 13:37 16:13 16:50

Worndorf Oberdorfstraße 13:07 13:39 16:17 16:52

Worndorf Wasenhof 13:09 13:41 16:19 16:54

(Ober)-Schwandorf 13:11 13:43 16:21 16:56

(Unter-) Schwandorf 13:16 13:48 16:26 17:01

Holzach 13:18 13:50 16:28 17:03

Volkertsweiler 13:19 13:51 16:29 17:04

12:15 13:00 15:30 16:25

08:00 08:45

Gemeinschaftsschule Obere Donau Fridingen

Der neue 

Schulfahrplan 

gültig ab 

13. Dezember 

2020 

Linien 330 und 345 - Volkertsweiler, Holzach,  Schwandorf, Worndorf, Neuhausen - Fridingen

1. Stunde 2. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 8. Stunde 9. Stunde

Stand: 23.11.2020

Harbach


